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Platforma Planmeca Insights™ jest już dostępna – zwiększ wydajność kliniki 
dzięki inteligentnej analityce w czasie rzeczywistym 
Planmeca z dumą ogłasza rynkowy debiut Planmeca Insights™ – potężnej nowej platformy zaprojektowanej 
tak, aby przekształcić pracę kliniki dzięki przydatnym w działaniu danym i inteligentnej analityce. Niezależnie 
od tego, czy zarządzamy jednym urządzeniem, czy nadzorujemy praktykę grupową obejmującą wiele 
gabinetów, Planmeca Insights™ zapewnia widoczność stanu urządzeń w czasie rzeczywistym, wzorców 
użytkowania i potrzeb w zakresie konserwacji. 

Platforma zapewnia wszystko od szybkich przeglądów pracy do widoków użytkowania sprzętu minuta po 
minucie. Dostępna zarówno dla nowych, jak i istniejących urządzeń Planmeca – umożliwia użytkownikom 
analizę danych historycznych w celu lepszego zrozumienia przepływów pracy, poprawy planowania działań, 
doskonalenia szkoleń i podejmowania decyzji. Natychmiastowe powiadomienia o problemach pozwalają 
zarówno przewidywać, jak i realizować proaktywną konserwację, co pomaga zminimalizować przestoje 
urządzeń. 
Automatyczne alarmy można tak skonfigurować, aby powiadomić odpowiedni personel, gdy urządzenie 
napotyka problem lub wymaga uwagi. Umożliwia to skuteczne planowanie konserwacji i rozwiązywanie 
problemów przed ich eskalacją. W celu prowadzenia głębszych obserwacji dzienniki urządzeń są dostępne do 
szczegółowej analizy operacyjnej, wspomagając bardziej świadome i proaktywne podejście do utrzymywania 
sprzętu w dobrym stanie. 
Dzięki dostępowi do obszernych danych dotyczących urządzeń kliniki mają możliwość sprawdzenia, czy 
utrzymanie sprzętu jest prowadzone zgodnie z najlepszymi praktykami i zaleceniami użytkowania. Platforma 
dostarcza również cennych informacji na temat tego, w jaki sposób i kiedy wykorzystywane są urządzenia, co 
umożliwia podejmowanie mądrzejszych decyzji, zapewniając efektywniejsze przepływy pracy. Porównywanie 
danych w wielu lokalizacjach usprawnia zarządzanie kliniką, natomiast personalizacja ról użytkowników i 
przejrzyste raporty zapewniają, że każdy członek zespołu widzi informacje najbardziej istotne dla danej roli. 
Połączenie jest bezproblemowe dzięki urządzeniu towarzyszącemu Planmeca ConBo™, które zapewnia 
bezpieczne połączenie z chmurą bez konieczności modyfikacji istniejącego sprzętu. Złącze typu plug-and-play 
obsługuje wiele urządzeń i działa niezależnie od sieci kliniki, wykorzystując globalną kartę SIM. 
Wykorzystująca przeglądarkę platforma umożliwia użytkownikom dostęp do raportów Insights w każdej 
chwili i w dowolnym miejscu. 
 
„Planmeca Insights opracowano w ścisłej współpracy z użytkownikami naszego sprzętu i dealerami. To 
podejście oparte na współpracy stanowi podstawę procesu rozwoju, ponieważ celem usługi jest wsparcie 
obu grup. Lepsze zrozumienie sposobu wykorzystania urządzeń prowadzi do bardziej świadomych decyzji i 
zwiększa wydajność. Dodatkowo informacje o stanie urządzenia w czasie rzeczywistym poprawiają 
utrzymanie sprzętu, zapewniając nawet konserwację zapobiegawczą. Uważam, że właśnie dlatego platforma 
Insights wzbudziła tak duże zainteresowanie od czasu jej debiutu rynkowego na targach IDS” – mówi Valle 
Kulmala, menedżer ds. produktów Planmeca Insights w Planmeca. 
 
Platforma Planmeca Insights™ jest już dostępna. Dowiedz się, w jaki sposób dane w czasie rzeczywistym i 
inteligentna analityka mogą zrewolucjonizować wydajność i skuteczność pracy kliniki. 
 
 
Wypróbuj wersję demo tutaj. 
 

https://www.planmeca.com/dental-clinic-efficiency/analytics-and-reporting/
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Aby uzyskać więcej informacji, prosimy o kontakt z  Skontaktuj się z lokalnym dystrybutorem. Obowiązują 
ograniczenia regionalne. 
 

 

 

 

Aby uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt: 

Valle Kulmala 
Product Manager, X-ray, Planmeca 
Tel. +358407411417 
Email: Valle.Kulmala@planmeca.com 

Planmeca Oy i Grupa Planmeca 

Planmeca Oy jest jednym z wiodących światowych producentów sprzętu dentystycznego, oferującym gamę produktów obejmującą 
cyfrowe unity stomatologiczne, rozwiązania CAD/CAM, światowej klasy urządzenia do obrazowania 2D i 3D oraz kompleksowe 
rozwiązania w zakresie oprogramowania. Prywatna firma z siedzibą w Helsinkach w Finlandii oferuje portfolio produktów 
dystrybuowanych w ponad 120 krajach na całym świecie. Planmeca Oy jest częścią fińskiej Grupy Planmeca, która składa się z kilku 
marek technologii medycznych, z których każda jest zaangażowana w innowacje i wzornictwo. Zatrudniając 4400 pracowników na 
całym świecie, spółki Grupy Planmeca osiągnęły łączny obrót w wysokości 1,2 miliarda euro w 2024 roku. 

www.planmeca.com 

https://www.planmeca.com/dealers/
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